

TARİH: 10.05.2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَلْتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ  
بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ.

وَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

من سلك طريقاً يلتمس فيه علماً، سهّل الله له طريقاً  
إلى الجنة.

## İMAMLİK VE TEMSİLİN ÖNEMİ

### Muhterem Müslümanlar!

Her Müslümanın dinini yaşayacak kadar Kur'an ve ilmihal bilgisine sahip olması bir zorunluluk ve sorumluluktur. Bu sebeple toplumun kendisine önderlik yapacak, bilgisiyle, ilmiyle, birikimiyle insanları bu konularda eğitecek bireyleri yetiştirmesi gerekmektedir. Zira Kur'an-ı Kerim'de "**İçinizden hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir.**"<sup>1</sup> buyrulmaktadır. Hayra çağırarak kimselerin başında imamlarımız, din görevlilerimiz, hocalarımız gelmektedir. İmam, Hz. Peygamber'in (s.a.s.) ilim mirasını ve İslam'a çağrısını üstlenmiş mümtaz bir şahsiyettir. Bulduğu toplumda sosyal problemleri çözen, çözüm önerileri üreten, topluma danışmanlık yapan kişidir. İçinde yaşadığı toplumu, hitap ettiği cemaati iyi tanınması gereken iletişimi güçlü kimsedir.

### Kıymetli Müminler!

Her toplumda imamların varlığına, rehberliğine ihtiyaç olduğu gibi Avrupa'da yaşayan Müslümanların da fazlaca ihtiyacı vardır.

Bu amaçla Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Türkiye dışında büyüüp yetişen gençlere yönelik 18 yıl önce başlattığı 'Uluslararası İlahiyat Programı' önemli bir fırsattır.

Uluslararası İlahiyat Programı (UİP); gençlerimizin Türkiye'deki ilahiyat fakültelerinde lisans düzeyinde dini yükseköğrenim imkânı sunan bir eğitim programıdır. Bu programın amacı; Avrupa'da yaşayan ve burayı vatan edinmiş siz kardeşlerimize dini ve

kültürel alanda rehberlik edecek; yetenekli, liyakatli ve temsil gücü yüksek bilinçli din adamları yetiştirmektir.

### Kıymetli Müminler!

Türkiye'de ilahiyat fakültelerinde dini konularda eğitim almak isteyen gençlerimiz Türkiye Diyanet Vakfı'nın yurtlarda ücretsiz olarak konaklamaktadır. Ayrıca öğrencilerin temel eğitim masrafları karşılanarak, kendilerine her ay düzenli bir şekilde burs desteği verilmektedir.

Ayrıca gençlerimiz sosyal ve kültürel etkinlikler, geziler, yaz ve kış kampları, tematik seminerler, atölye çalışmaları ve benzeri faaliyetlere katılma imkânına da sahip olmaktadır. Eğitim programını başarıyla tamamlayanlar 'İlahiyat Lisans Diploması' almaktadır. Mezun olduktan sonra yaşadıkları ülkelere geri dönmek isteyenler arzu etmeleri halinde camilerimizde bay veya bayan din görevlisi olarak hizmet verme imkânına sahip olabilmektedirler.

Yaşamakta olduğumuz ülkede İslam'ın mesajını çocuklarımıza ve gençlerimize anlayabilecekleri en güzel şekilde aktarmamız, öğretmemiz gerekmektedir. Uluslararası ilahiyat programı her ortamda dile getirilen çocuklarımız ve gençlerimize Hollandaca bilen din görevlilerine olan ihtiyacı karşılayabileceğimiz önemli bir fırsat sunmaktadır. Ülkemizde yetişmesi sebebiyle tarihimizi ve kültürümüzü de yakından tanıyan UİP mezunu din görevlilerimiz dinimiz, kültürümüz ve medeniyetimizin zenginliğini en güzel şekilde temsile edecek ve çocuklarımıza aktarabilecektir.

31 Mayıs 2024 tarihinde başvuruları sona erecek UİP eğitimine çocuklarımızın ve gençlerimizin başvurularını bekliyoruz. Ayrıntılı bilgiye din görevlilerimizden ulaşabilirsiniz. Ayrıca gelecek yıllarda Hz. Peygamber'in ilim mirasını taşımak isteyen, dinimizin yüce değerlerini, güzel ahlakını, İslam'ın hakikatlerini öğrenmek ve öğretmek isteyen gençlerimizin bu programa dahil olmasını, büyüklerimizden ve ailelerden çocuklarını bu programa yönlendirilmesini rica ediyoruz.

Hutbemi Hz. Peygamber'in şu hadisi ile bitiriyorum; "**Kim ilim öğrenmek için yola çıkarsa Allah da ona cennete giden yolu kolaylaştırır.**"<sup>2</sup>

### Hollanda Diyanet Vakfı

<sup>1</sup> Âli İmrân, 3/104.

<sup>2</sup> Tirmizî, İlim, 19.